報道関係各位                                    2025 年 12 月 18 日

フィールズ株式会社

『Ｌ 無職転生 〜異世界行ったら本気だす〜』

オリジナルグッズが当たるキャンペーン開催

パチスロオリジナルの映像や楽曲も多数搭載

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

円谷フィールズホールディングス株式会社の連結子会社であるフィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代

表取締役社長：吉田永）は、 パチスロ新機種『Ｌ 無職転生 〜異世界行ったら本気だす〜』の全国導入を記念

した「L 無職転生いよいよ導入パチスロでも本気だす」キャンペーンを 12 月 22 日より開催します。

■パチスロ新機種『L 無職転生 〜異世界行ったら本気だす〜』オリジナルグッズが
当たる「L 無職転生いよいよ導入パチスロでも本気だす」キャンぺーン開催！
「Ｌ 無職転生いよいよ導入パチスロでも本気だす」キャンペーンは、ここでしか手に入らないオリジナル

グッズや豪華声優の「サイン入りポスター」などを抽選でプレゼントします。

開催期間：2025 年 12 月 22 日（月）0:00～12 月 31 日（水）23:59
概要  ：①フィールズ公式 X をフォロー https://x.com/Fields_Fan（@Fields_Fan）

②フィールズ公式 X に投稿されるキャンペーン投稿をリポストした方の中から抽選で
30 名様に「オリジナル QUO カード」777 円分が当たる

③ボタンを押して投稿した方の中から抽選で 30 名様に「V ストックアクリルチャーム」が
当たる

④参加者全員の中から抽選で 2 名様に豪華声優の「サイン入りポスター」が当たる

豪華声優

サイン入りポスター

2 名様

［参加者全員の中から抽選で当たる！］

内山夕実さん(ルーデウス役)

小原好美さん(ロキシー役)

茅野愛衣さん(シルフィエット役)

加隈亜衣さん(エリス役)

▼キャンペーン詳細▼
https://www.l-mushokutensei.jp/cp2/

■抜群の知名度と人気を誇る TV アニメ『無職転生 ～異世界行ったら本気だす～』が

オリジナルの映像や楽曲を搭載し、初のパチスロ化！

■本機の特長
《パチスロオリジナル映像によるヒロインたちの夢の共演！》
 主人公ルーデウスをはじめ、3 人のヒロイン、ロキシー、シルフィエット、エリスたちの活躍を、TV ア

ニメの映像に加えてパチスロオリジナルの新規映像にて構成しています。特に、TV アニメにはないヒロイ

ンたちが共演するシーンは、パチスロでしか見られない映像となっています。

《大原ゆい子氏の歌うパチスロオリジナル楽曲を搭載！》
 TV アニメ第 1 期のオープニングとエンディングを担当した大原ゆい子氏による、パチスロだけのオリジ

ナル楽曲「アドバンス」を搭載しています。もちろん TV アニメシリーズの名曲も多数搭載し、サウンド

面でも楽しんでいただける仕様となっています。

《初心者でも遊びやすく設計されたパチスロ》
 『Ｌ 無職転生 ～異世界行ったら本気だす～』はパチスロの初心者の方でも、安心してお楽しみいただ

ける仕様となっています。下記サイトにて遊技方法もご説明していますので、ご覧ください。

《機種サイト：https://www.l-mushokutensei.jp/》

《初心者向けページ：https://www.l-mushokutensei.jp/beginner.html》

V ストック

アクリルチャーム

30 名様

オリジナル QUO カード

777 円分

30 名様

［フォロー＆リポストで当たる！］ ［ボタンを押して投稿で当たる！］

パチスロ『Ｌ 無職転生 ～異世界行ったら本気だす～』は、全国のパチンコホールにて 2025 年 12 月

22 日より順次楽しんでいただけます。

©理不尽な孫の手/MF ブックス/「無職転生Ⅱ」製作委員会

■素材ダウンロードサイトのご案内

本製品に関する各種素材につきましては以下よりダウンロードしてご利用いただけます。

◆◇◆ 本件に関する報道関係者のお問い合わせ先 ◆◇◆
フィールズ株式会社 デジタルコミュニケーション企画部 プロモーション課

栗原/ 阿久津/ 柳谷

東京都渋谷区南平台町 16-17 渋谷ガーデンタワー23F

TEL ： 03-5784-2105   Maiｌ ： product@fields.biz

URL ︓https://win.fields.biz/media/media̲l̲musyoku/
ID ︓fields
PASS ︓JXfruu5k